

The Details of Works Under Jal Jeevan Mission

*60

Ch. MAMMAN KHAN (Ferozepur Jhirka):

Will the Chief Minister be pleased to state:-

- a) whether it is fact that under Jal Jeevan Mission, a budget of 273 crore for 80 villages of Ferozepur Jhirka Assembly Constituency was approved by the Government with work start date 19.04.2017 and completion date 31.10.2020; and
- b) if so, the present status thereof togetherwith the time by which the abovesaid works are likely to be completed alongwith the village wise details of the works completed with repairing of trench under Jal Jeevan Mission in Ferozepur Jhirka Assembly Constituency ?

**SHRI MANOHAR LAL,
CHIEF MINISTER, HARYANA
PUBLIC HEALTH ENGINEERING DEPARTMENT**

- a) Sir, there is one project for 80 villages costing Rs. 210.90 crore under NABARD assistance, which was administratively approved on 19.04.2017 with likely date of completion as 31.10.2020, initially.
- b) Work has been completed, except construction of Main Boosting Station at Mahoon and trial run has been started. The scheme is likely to be commissioned by 31.12.2022. Further, the village wise details of completed works alongwith street repairing status are Annexed as **Annexure-A**.

Annexure-A

Village Wise details of completed works alongwith street repairing status

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
	PHED No.1 Nuh												
1	Kansali		Kansali-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	48.52	85%	600	2752	1400	0	2752	600	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
2	Moolthan		Moolthan-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	114.65	90%	655	2850	505	655	2850	0	0	
		Bhoodbass			90%	455	250	450	455	250	0	0	
3	Notki		Notki-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	32.56	85%	1500	2500	1280	1200	2500	300	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
4	Gumat Bihari		Gumat Bihari- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	53.7	95%	1000	2100	1764	1000	2100	0	0	
5	Fakarpur Khor				95%	450	840	355	450	840	0	0	
6	Santhawari		Santhawari-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	69.7	75%	150	2100	250	0	2100	150	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
7	Nangal Mubarikpur		Nangal Mubarikpur- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	146.5	95%	440	3710	1638	440	3710	0	0	
8	Nangal Sabat				75%	0	450	339	0	450	0	0	
9	Siswana Jatka		Siswana Jatka- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	22.65	90%	900	2800	1068	900	2800	0	0	
10	Mandikhera		Mandikhera- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	39.53	95%	1500	4800	2307	1500	4800	0	0	
11	Ghagas		Ghagas- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	47.00	90%	1300	2650	822	1300	2650	0	0	
		Shahpur			90%	0	0	0	0	0	0	0	
12	Karhera		Karhera- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	87.10	0%	0	0	0	0	0	0	0	DI Pipeline under procurement
13	Uleta		Uleta- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	61.20	75%	50	1965	154	50	1965	0	0	
14	Kherli Kalan		Kherli Kalan- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	99.80	75%	1200	2605	950	0	2605	1200	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
15	Baded		Baded - Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	157.85	90%	0	3020	980	0	3020	0	0	
16	Dondal		Dondal- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	55.00	80%	0	907	1471	0	907	0	0	
17	Mahu		Mahu-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	148.00	90%	0	3000	3080	0	3000	0	0	
18	Shaikhpur		Shaikhpur-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	85.07	80%	0	400	2631	0	400	0	0	
19	Gujar Nangla		Gujar Nangla- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	52.44	80%	0	1700	900	0	1700	0	0	
20	Mohd. Bas Buchaka		Mohd. Bas Buchaka-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	122.00	70%	500	1400	300	500	1400	0	0	
21	Ghatwasan				70%	500	900	400	0	900	500	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
22	Baikhera		Baikhera -Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	43.28	80%	0	1584	601	0	1584	0	0	
23	Bahripur				80%	0	500	300	0	500	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
24	Nawli		Nawli-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	210.07	80%	500	1994	806	200	1994	300	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
25	Dhamala		Dhamala - Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	120.40	100%	0	0	2360	0	0	0	0	
26	Rangala Rajpur				100%	700	500	1720	700	500	0	0	
27	Chak Rangala				100%	200	0	1872	200	0	0	0	
28	Ahmad Bass		Ahmad Bass-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	75.40	100%	538	1410	252	538	1410	0	0	
29	Rajoli				100%	0	400	200	0	400	0	0	
30	Padla Shahpuri		Padla Shahpuri- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	71.21	100%	1031	1093	676	1031	1093	0	0	
31	Sullela		Sullela-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	25.39	100%	0	1311	480	0	1311	0	0	
32	Nangli				100%	0	1407	785	0	1407	0	0	
33	Ranyala Firozepur		Ranyala Firozepur- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	26.44	98%	350	1963	390	0	1963	350	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
34	Ranyali		Ranyali-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	43.39	90%	135	480	895	135	480	0	0	
35	Hamjapur		Hamjapur-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	55.02	100%	500	1529	381	500	1529	0	0	
36	Kherla Khurd		Kherla Khurd-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of UGT	60.65	90%	0	599	601	0	599	0	0	
37	Dugri				90%	0	450	450	0	450	0	0	
38	Rawa		Rawa-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	67.94	100%	152	2498	175	152	2498	0	0	
39	Baghola		Baghola-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	112.05	100%	80	2554	542	80	2554	0	0	
		Gugalbas			100%	0	200	300	0	200	0	0	
		Kanabas			100%	0	0	200	0	0	0	0	
		Khotibas			100%	0	150	50	0	150	0	0	
40	Madapur		Madapur-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	56.42	100%	0	810	290	0	810	0	0	
41	Chitora		Chitora-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	98.80	100%	500	700	676	500	700	0	0	
42	Nahrika				90%	0	900	624	0	900	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
43	Hirwari		Hirwari-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	206.23	100%	0	1100	1700	0	1100	0	0	
		Bawantheri			100%	0	1000	0	0	1000	0	0	
44	Alipur Tighra		Alipur Tighra-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	12.71	100%	45	0	1210	45	0	0	0	
		Fattubass			100%	75	180	145	75	180	0	0	
45	Akhnaka		Akhnaka - Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	66.47	100%	450	3370	1265	450	3370	0	0	
46	Ghata Shamshabad		Ghata Shamshabad- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	25.31	100%	0	3645	700	0	3645	0	0	
47	Basai Meo		Basai Meo- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	50.70	100%	0	4656	812	0	4656	0	0	
48	Rigarh		Rigarh-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	136.49	100%	0	2820	1520	0	2820	0	0	
49	Kameda		Kameda-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	16.32	100%	0	3481	1200	0	3481	0	0	
50	Bilakpur				100%	0	300	400	0	300	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
51	Sidhrawat		Sidhrawat-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	15.12	100%	0	850	944	0	850	0	0	
52	Doha		Doha- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	154.21	80%	300	5151	2800	300	5151	0	0	
		Ikrambas			0%	0	0	0	0	0	0	0	
		Malibas			0%	0	0	0	0	0	0	0	
53	Sakarpuri		Sakarpuri-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	5.00	100%	150	0	0	150	0	0	0	
		Mundaka			0%	0	0	0	0	0	0	0	
54	Shahbpur		Shahbpur-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	42.00	100%	0	600	254	0	600	0	0	
55	Kherla Kalan				100%	0	519	400	0	519	0	0	
56	Badopur				100%	0	498	0	0	498	0	0	
57	Bhakroji		Bhakroji -Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	27.48	100%	800	3079	450	800	3079	0	0	
		Dilawarbas			0%	0	0	0	0	0	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
58	Bhond		Bhond- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	18.05	100%	0	1476	1800	0	1476	0	0	
59	Hassanpur Bilonda		Hassanpur Bilonda- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	39.00	100%	748	400	600	500	400	248	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
60	Dhadoli Khurd				100%	700	150	0	700	150	0	0	
61	Pathrali		Pathrali- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	16.69	100%	0	927	600	0	927	0	0	
62	Ibrahimbass		Ibrahimbass- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	12.32	100%	0	2365	900	0	2365	0	0	
63	Beriabas				100%	0	0	0	0	0	0	0	
64	Samirbass		Samirbass- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	32.97	80%	1000	1163	400	0	600	1000	563	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
65	Agon		Agon- Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	98.48	100%	300	3500	2440	300	3500	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
66	Kolgaon		Kolgaon-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	26.15	100%	300	2753	1000	300	2753	0	0	
67	Pathkhori		Pathkhori-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	83.05	100%	1800	3841	1000	400	3841	1400	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
		Jalikhori			75%	100	200	300	100	200	0	0	
		Chainpuri			100%	0	900	600	0	900	0	0	
68	Rawli		Rawli-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	78.64	100%	450	1750	500	450	1750	0	0	
		Kubdabass			100%	150	100	0	150	100	0	0	
69	Pattan Udaipari		Pattan Udaipari-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	15.09	100%	0	1427	0	0	1427	0	0	
70	Maholi		Maholi-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line	19.20	80%	500	3234	1200	0	3234	500	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.
71	Sohalpur				100%	0	555	200	0	555	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
72	Nasirbas		Nasirbas-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	37.00	90%	260	1025	615	260	1025	0	0	
73	Mohd. Bas		Mohd. Bas-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	94.00	90%	0	1703	1097	0	1703	0	0	
74	Pol				90%	0	758	300	0	758	0	0	
75	Kherli Khurd		Kherli Khurd-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	91.10	100%	1100	2270	800	1100	2270	0	0	
76	Sakras		Sakras-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of UGT	341.00	80%	4000	11000	11209	3500	1500	500	9500	Balance work is likely to be completed by 20.01.2023
		Kala Khera			50%	0	0	2359	0	0	0	0	
		Kaliyabass			0		0	0	0	0	0	0	
		Kuldhera			50%	0	828	1174	0	828	0	0	
		aamka			80%	0	1007	2413	0	1007	0	0	
77	Chandraka		Chandraka - Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	93.00	80%	302	1922	759	0	1922	302	0	Balance work is likely to be completed by 31.01.2023.

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
78	Tigaon		Tigaon-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	191.29	80%	0	3741	1259	0	3741	0	0	
		Sirasbass			80%	0	400	200	0	400	0	0	
79	Biwan		Biwan-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW & UGT	301.71	80%	680	9720	2400	680	9720	0	0	
		Fondabass			80%	0	1050	150	0	1050	0	0	
		Moniabass			80%	0	600	100	0	600	0	0	
		Dorrakhi			80%	330	990	180	330	990	0	0	
80	Thekri (F.P Jhirka Rural)		Thekri (F.P Jhirka Rural)-Prov. & Fixing FHTC, Laying of P.Line & Inst. of TW	96.00	50%	0	0	1100	0	0	0	0	
		Giyasinabass			50%	0	0	600	0	0	0	0	
	Division Total					30426	159735	90725	23076	149672	7350	10063	
	PHED 2 Palwal												
81	Gohana		Gohana	33.10	100%	627	215	98	627	215	0	0	
82	Gandoori		Gandoori	41.60	100%	1578	400	300	1578	400	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
83	Umra		Umra - Estimate for laying of pipeline and providing Functional Household Tap Connection.	110.69	100%	3010	800	500	3010	800	0	0	
84		Dhanibas											
85		Partapbas											
86	Nangal Shahpuri				100%	0	950	0	0	950	0	0	
	Division Total					5215	2365	898	5215	2365	0	0	
	PHED Punhana												
87	Ainchwari		Ainchwari:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of 150 Mtr tubewell and Providing FHTC in village Ainchwari	80.83	100.0%	0	2891	1800	0	2891	0	0	
88	Aklampur Ferojpur,		Aklampur Ferojpur:- Estimate for laying of pipeline and Providing FHTC to household in village Aklampur Ferojpur	35.10	80.0%	0	2001	0	0	2001	0	0	
89	Saral					0	0	0	0	0	0	0	
90	Aklampur Nuh		Aklampur Nuh:- Estimate for laying of pipeline and Providing FHTC to household in village Aklampur Nuh	66.72	100.0%	0	2252	450	0	2702	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
91	Aterna Shamsabad		Aterna Shamsabad:- Construction of Boosting station, Laying of Distribution pipe line and Providing FHTC	132.70	90.0%	0	6700	400	0	7100	0	0	
92	Badarpur		Badarpur:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Badarpur	78.42	100.0%	1200	2920	0	1200	2920	0	0	
93	Balai		Balai:- Laying of distribution pipe, drilling of t/well and Providing FHTC at village Balai falling under IBS Khanpur Ghat	109.89	90.0%	800	4450	2500	635	4450	165	0	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023
94	Banarsi		Banarsi:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Banarsi	83.50	90.0%	550	3623	250	550	3623	0	0	
95	Basai Khanzada		Basai Khanzada:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Basai Khanzada	75.10	100.0%	0	3120	600	0	3120	0	0	
96	Bazidpur		Bazidpur:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Bazidpur	49.90	90.0%	0	2613	0	0	2200	0	413	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
97	Bhadas		Bhadas:- Estimate for laying of pipeline, drilling of 150 Mtr. DTH tubewell and Providing FHTC to household	91.70	90.0%	0	600	0	0	600	0	0	
98	Bubalheri		Bubalheri:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Bubalhari	184.62	90.0%	950	4256	1150	950	4256	0	0	
99	Bukharaka		Bukharaka:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Bukharaka	79.60	100.0%	0	3360	800	0	3360	0	0	
100	Dhadoli Kalan,		Dhadoli Kalan:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Dhadoli Kalan and Dhadola	113.75	80.0%	1800	1800	0	1275	1100	525	700	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023
101	Dhadola					450	700	0	450	400	0	300	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023
102	Dhana		Dhana:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Dhana	260.27	90.0%	350	4457	3850	350	4457	0	0	
103	Dungeja		Dungeja:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Dungeja	134.57	100.0%	250	4386	1550	250	4386	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
104	Dungran Shazadpur		Dungran Shazpur:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Dungran Shazpur	56.27	90.0%	0	3005	300	0	3005	0	0	
105	Gokalpur		Gokalpur:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Gokalpur	171.52	85.0%	0	3350	2150	0	3350	0	0	
106	Hassanpur Nuh		Hassanpur Nuh:- Estimate for laying of pipeline and Providing FHTC to household in village Hassanpur Nuh	68.83	100.0%	550	1676	650	550	1676	0	0	
107	Imam Nagar		Imam Nagar:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Imam Nagar	149.14	100.0%	650	1353	350	650	1353	0	0	
108	Jaitaka		Jaitaka:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Jaitaka	155.46	100.0%	250	2227	450	250	2227	0	0	
109	Karheri		Estimate for laying of proposed pipe line and Providing of Functional Household Tap Connection in Village Karheri	26.50	100.0%	150	750	250	150	750	250	0	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
110	Jalalpur Ferojpur,		Jalalpur Ferojpur:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Jalalpur Ferojpur and Ferojpur Dehar	373.08	70.0%	0	2670	800	0	2670	0	0	
111	Ferojpur Dehar					0	1100	250	0	1100	0	0	
112	Jalalpur Nuh,		Jalalpur Nuh:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Jalalpur Nuh	122.95	90.0%	100	659	250	100	659	0	0	
113	Khanpur Nuh					0	1900	1400	0	1900	0	0	
114	Mahun					100	1724	550	100	1724	0	0	
115	Jharpuri		Jharpuri :- Construction of Boosting station, Laying of Distribution pipe line and Providing FHTC.	91.65	95.0%	250	2995	0	250	2865	0	130	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
116	Jhimrawat		Jhimrawat:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Jhimrawat	95.90	80.0%	262	1950	0	262	1950	0	0	
117	Khanpur Ghati		Khanpur Ghati:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of 150 Mtr tubewell and Providing FHTC in village Khanpur Ghati	247.79	70.0%	0	3664	550	0	3664	0	0	
118	Khan Mohdpur		Khan Mohdpur:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of 150 Mtr tubewell, Const. of UGT	72.33	100.0%	0	1300	0	0	1300	0	0	
119	Khedli Nuh		Khedli Nuh:- Construction of Boosting station, Laying of Distribution pipe line and Providing FHTC	114.20	85.0%	250	2262	700	250	2262	0	0	
120	Khushpuri		Khushpuri:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Khushpuri	60.14	90.0%	250	1950	0	250	1950	0	0	
121	Kultajpur Kalan,		Kultajpur Kalan:- Construction of Boosting station, Laying of Distribution pipe line and Providing	100.95	100.0%	0	1663	500	0	1663	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
122	Jargali		FHTC.			0	1147	250	0	1147	0	0	
123	Patakpur Ferojpur					0	915	0	0	915	0	0	
124	Lohinga Khurd,		Lohinga Khurd:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of 150 Mtr tubewell and Providing FHTC in village Lohinga Khurd	168.75	85.0%	0	2800	600	0	2800	0	0	
125	Jaitalka					0	1800	300	0	1800	0	0	
126	Madhi		Madhi:- Estimate for laying of pipeline and Providing FHTC to household in village Madhi	84.09	90.0%	900	2321	350	900	2321	0	0	
127	Malhaka,		Malhaka:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Malhaka	114.43	90.0%	0	3600	600	0	3600	0	0	
128	Khori					0	1000	450	0	1000	0	0	
129	Marora		Marora:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Marora	118.07	95.0%	0	3990	1100	0	3640	0	350	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
130	Mohlaka		Mohlaka:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Mohlaka	94.28	100.0%	0	3620	600	0	3620	0	0	
131	Mohmad Nagar		Mohmad Nagar:- Prov. FHTC and laying of balance distribution pipeline in vill. Mohmad Nagar under Jal Jeewan Mission	12.45	100.0%	0	0	200	0	0	0	0	
132	Nagina,		Nagina:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of 150m t/well and providing of FHTC in village Nagina and Pithorपुरi	278.89	20.0%	0	0	0	0	0	0	0	
133	Pithorपुरi					0	727	450	0	727	0	0	
134	Nai Nangla		Nai Nangla:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Nai Nangla	63.05	100.0%	0	2705	450	0	2705	0	0	
135	Neemkhera,		Neemkhera:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Neemkhera	116.95	100.0%	250	2600	650	250	2600	0	0	
136	Dholi					0	1730	675	0	1730	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
137	Rajaka		Rajaka:- Estimate for laying of pipeline, drilling of 150 Mtr. DTH tubewell and Providing FHTC to household	81.82	100.0%	350	2898	450	350	2898	0	0	
138	Ranika		Ranika:- Estimate for laying of pipe line and providing of FHTC in village Ranika	70.93	80.0%	0	1950	250	0	1950	0	0	
139	Ranyala Patakpur		Ranyala Patakpur:- Estimate for laying of pipe line, Drilling of t/well and Providing FHTC in village Ranyala Patakpur	163.57	80.0%	0	2600	700	0	2600	0	0	
140	Rithat		Rithat:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Rithat	97.80	100.0%	700	2102	600	700	2102	0	0	
141	Shadipur,		Shadipur :- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Shadipur	53.19	100.0%	175	375	0	175	375	0	0	
142	Asaisika					70	1338	90	70	1338	0	0	
143	Sukhpuri,		Sukhpuri:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Sukhpuri	107.29	100.0%	250	3777	0	250	3777	0	0	

Sr. No.	Name of village		Name of work carried under JJM	Estimated Cost (Rs. in lakh)	Status of work (In %age)	Length of trench excavation(in metre)			Length of Street Repaired(in metre)		Balance Street to be Repaired(in metre)		Likely date of completion of restoration of street
	Village	Dhani				CC road	Interlocking road	Katcha	CC road	Interlocking road	CC road	Interlocking road	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
144	Huhuka					0	800	300	0	800	0	0	
145	Sultanpur Nuh		Sultanpur Nuh:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Sultanpur Nuh	95.15	70.0%	0	3675	1500	0	2675	0	1000	Balance work is likely to be completed by 15.01.2023
146	Umri		Umri:- Estimate for laying of pipe line and Providing FHTC in village Umri and Hahuka	62.01	100.0%	0	2753	250	0	2753	0	0	
	Division Total					11857	137550	33315	11167	135507	940	2893	
	Grand Total					47498	299650	124938	39458	287544	8290	12956	

जल जीवन मिशन के अंतर्गत कार्यों का ब्यौरा

*60 चौ. मामन खान (फिरोजपुर झिरका) :

क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएं कि:-

(क) क्या यह तथ्य है कि जल जीवन मिशन के अंतर्गत फिरोजपुर झिरका विधानसभा क्षेत्र के 80 गांवों के लिए 273 करोड़ रुपये कार्य प्रारम्भ तिथि 19.04.2017 तथा समापन तिथि 31.10.2020 के साथ सरकार द्वारा स्वीकृत किया गया था; तथा

(ख) यदि हां, तो उसकी वर्तमान स्थिति क्या है तथा उपरोक्त कार्यों के कब तक पूरा किए जाने की संभावना है तथा फिरोजपुर झिरका विधानसभा क्षेत्र में जल जीवन मिशन के तहत ट्रेंच की मरम्मत सहित पूर्ण किए गए कार्यों का ग्रामवार ब्यौरा क्या है ?

**श्री मनोहर लाल,
मुख्य मंत्री हरियाणा
जन स्वास्थ्य अभियांत्रिकी विभाग**

(क) श्रीमान् जी, 80 गांवों के लिए 210.90 करोड़ रुपये की लागत की एक परियोजना को नाबार्ड सहायता के अन्तर्गत, 19.04.2017 को प्रशासनिक अनुमोदन किया गया था। इस परियोजना का दिनांक 31.10.2020 तक पूरा किए जाने का प्रस्ताव था।

(ख) महून में मुख्य बूस्टिंग स्टेशन के निर्माण को छोड़कर कार्य पूरा कर लिया गया है और ट्रायल रन शुरू कर दिया गया है। यह योजना दिनांक 31.12.2022 तक चालू होने की संभावना है। इसके अतिरिक्त गलियों की मरम्मत की स्थिति के साथ-साथ पूरे किए गए कार्यों का ग्राम-वार विवरण अनुलग्नक-क पर संलग्न है।

अनुलग्नक-क

गलियों की मरम्मत तथा पूर्ण हो चुके कार्य एवं उनमें की स्थिति का ग्रामवार विवरण

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	ईन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	ईन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	ईन्टर लॉकिंग रोड	
1	2		3	4	5	6			7		8		9
जन स्वा० अभि० मण्डल न०.1 नूँ													
1	कंसाली		कंसाली -पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	48.52	85	600	2752	1400	0	2752	600	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
2	मूलथान		मूलथान-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	114.65	90	655	2850	505	655	2850	0	0	
		भूडबास			90	455	250	450	455	250	0	0	
3	नोटकी		नोटकी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	32.56	85	1500	2500	1280	1200	2500	300	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
4	गुमट बिहारी		गुमट बिहारी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	53.7	95	1000	2100	1764	1000	2100	0	0	
5	फकरपुर खोरी				95	450	840	355	450	840	0	0	
6	सांटावाडी		सांटावाडी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	69.7	75	150	2100	250	0	2100	150	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
7	नांगल मुबारीकपुर		नांगल मुबारीकपुर-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	146.5	95	440	3710	1638	440	3710	0	0	
8	नांगल साबत				75	0	450	339	0	450	0	0	
9	सिसवाना जाटका		सिसवाना जाटका-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	22.65	90	900	2800	1068	900	2800	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
10	मांडीखेडा		मांडीखेडा-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	39.53	95	1500	4800	2307	1500	4800	0	0	
11	घाघस		घाघस-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	47.00	90	1300	2650	822	1300	2650	0	0	
		साहापुर			90	0	0	0	0	0	0	0	
12	करहेडा		करहेडा-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	87.10	0	0	0	0	0	0	0	0	डी.आई. पाईप लाईन की खरीद प्रक्रिया मे है।
13	उलेटा		उलेटा-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	61.20	75	50	1965	154	50	1965	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
14	खेरली कला		खेरली कला-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	99.80	75	1200	2605	950	0	2605	1200	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
15	बडेड		बडेड-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	157.85	90	0	3020	980	0	3020	0	0	
16	डोडल		डोडल-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	55.00	80	0	907	1471	0	907	0	0	
17	महू		महू-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	148.00	90	0	3000	3080	0	3000	0	0	
18	शेखपुर		शेखपुर-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	85.07	80	0	400	2631	0	400	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			उपलब्ध कराना।										
19	गुजर नंगला		गुजर नंगला-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	52.44	80	0	1700	900	0	1700	0	0	
20	मौहम्मदबास बुचाका		मौहम्मदबास बुचाका-पाईप	122.00	70	500	1400	300	500	1400	0	0	
21	घाटबासन		लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।		70	500	900	400	0	900	500	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
22	बाईखेडा		बाईखेडा-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के	43.28	80	0	1584	601	0	1584	0	0	
23	बहरीपुर		घरेलु नल उपलब्ध कराना।		80	0	500	300	0	500	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
24	नावली		नावली-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	210.07	80	500	1994	806	200	1994	300	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
25	धमाला		धमाला-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	120.40	100	0	0	2360	0	0	0	0	
26	रंगाला राजपुर				100	700	500	1720	700	500	0	0	
27	चाक रंगाला				100	200	0	1872	200	0	0	0	
28	अहमदबास		अहमदबास-पाईप लाईन, लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	75.40	100	538	1410	252	538	1410	0	0	
29	राजोली				100	0	400	200	0	400	0	0	
30	पाडला शाहपुरी		पाडला शाहपुरी-पाईप लाईन, लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	71.21	100	1031	1093	676	1031	1093	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
31	सुलेला		सुलेला-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के	25.39	100	0	1311	480	0	1311	0	0	
32	नंगली		घरेलु नल उपलब्ध कराना।		100	0	1407	785	0	1407	0	0	
33	रनियाला फिरोजपूर		रनियाला फिरोजपूर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	26.44	98	350	1963	390	0	1963	350	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
34	रनियाली		रनियाली पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	43.39	90	135	480	895	135	480	0	0	
35	हमजापुर		हमजापुर पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	55.02	100	500	1529	381	500	1529	0	0	
36	खेडला खुर्द		खेडला खुर्द-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	60.65	90	0	599	601	0	599	0	0	
37	डूंगरी		डूंगरी-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।		90	0	450	450	0	450	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
38	रावा		रावा-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	67.94	100	152	2498	175	152	2498	0	0	
39	बधोला		बधोला-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	112.05	100	80	2554	542	80	2554	0	0	
		गुगलबास	पाणी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।		100	0	200	300	0	200	0	0	
		कानाबास			100	0	0	200	0	0	0	0	
		कोठीबास			100	0	150	50	0	150	0	0	
40	मादापूर		मादापूर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	56.42	100	0	810	290	0	810	0	0	
41	चीतोडा		चीतोडा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	98.80	100	500	700	676	500	700	0	0	
42	नहारीका				90	0	900	624	0	900	0	0	
43	हिरवाडी		हिरवाडी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	206.23	100	0	1100	1700	0	1100	0	0	
		बावनथेडी			100	0	1000	0	0	1000	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
44	अलीपूर तिगरा		अलीपूर तिगरा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	12.71	100	45	0	1210	45	0	0	0	
		फतुबास			100	75	180	145	75	180	0	0	
45	अखनाका		अखनाका -पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	66.47	100	450	3370	1265	450	3370	0	0	
46	घाटा समसाबाद		घाटा समसाबाद-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	25.31	100	0	3645	700	0	3645	0	0	
47	बसई मेव		बसई मेव-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	50.70	100	0	4656	812	0	4656	0	0	
48	रिगड		रिगड-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	136.49	100	0	2820	1520	0	2820	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			उपलब्ध कराना।										
49	कामेडा		कामेडा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	16.32	100	0	3481	1200	0	3481	0	0	
50	बिलकपुर				100	0	300	400	0	300	0	0	
51	सिधरावट		सिधरावट-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	15.12	100	0	850	944	0	850	0	0	
52	दोहा		दोहा-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	154.21	80	300	5151	2800	300	5151	0	0	
		ईकरामबास			0	0	0	0	0	0	0	0	
		मालीबास			0	0	0	0	0	0	0	0	
53	सकरपुरी		सकरपुरी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	5.00	100	150	0	0	150	0	0	0	
		मुडांका			0	0	0	0	0	0	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
54	सहाबपुर		सहाबपुर-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	42.00	100	0	600	254	0	600	0	0	
55	खेडला कला				100	0	519	400	0	519	0	0	
56	बादोपुर				100	0	498	0	0	498	0	0	
57	भाकरोजी		भाकरोजी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	27.48	100	800	3079	450	800	3079	0	0	
		दिलावरबास			0	0	0	0	0	0	0	0	
58	भोंड		भोंड-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	18.05	100	0	1476	1800	0	1476	0	0	
59	हसनपुर बिलौंडा		हसनपुर बिलौंडा-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	39.00	100	748	400	600	500	400	248	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
60	धडोली खुर्द				100	700	150	0	700	150	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
61	पथराली		पथराली-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	16.69	100	0	927	600	0	927	0	0	
62	ईबराहीमबास		ईबराहीमबास-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	12.32	100	0	2365	900	0	2365	0	0	
63	बेरीयाबास				100	0	0	0	0	0	0	0	
64	समीरबास		समीरबास-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	32.97	80	1000	1163	400	0	600	1000	563	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
65	अगोन		अगोन-पाईप लाईन, लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	98.48	100	300	3500	2440	300	3500	0	0	
66	कोलगाव		कोलगाव-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	26.15	100	300	2753	1000	300	2753	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
67	पथखोरी		पथखोरी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	83.05	100	1800	3841	1000	400	3841	1400	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
		जालीखोरी			75	100	200	300	100	200	0	0	
		चैनपुरी			100	0	900	600	0	900	0	0	
68	रावली		रावली-पाईप लाईन, लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	78.64	100	450	1750	500	450	1750	0	0	
		कुबडाबास			100	150	100	0	150	100	0	0	
69	पाटन उदयपुरी		पाटन उदयपुरी-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	15.09	100	0	1427	0	0	1427	0	0	
70	माहोली		माहोली-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	19.20	80	500	3234	1200	0	3234	500	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
71	सोहलपुर				100	0	555	200	0	555	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
72	नसीरबास		नसीरबास-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	37.00	90	260	1025	615	260	1025	0	0	
73	मौहम्मदबास		मौहम्मदबास - पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	94.00	90	0	1703	1097	0	1703	0	0	
74	पोल				90	0	758	300	0	758	0	0	
75	खेडली खुर्द		खेडली खुर्द-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	91.1	100	1100	2270	800	1100	2270	0	0	
76	साकरस		साकरस-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	341.00	80	4000	11000	11209	3500	1500	500	9500	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 20.01.2023
		काला खेडा			50	0	0	2359	0	0	0	0	
		कालीयाबास			0	0	0	0	0	0	0	0	
		कुलडेहरा			50	0	828	1174	0	828	0	0	
		आमका			80	0	1007	2413	0	1007	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
77	चांदडाका		चांदडाका-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	93.00	80	302	1922	759	0	1922	302	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 31.01.2023
78	तिगांव		तिगांव-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	191.29	80	0	3741	1259	0	3741	0	0	
		सिरसबास			80	0	400	200	0	400	0	0	
79	बीवां		बीवां-पाईप लाईन, जलाशय व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	301.71	80	680	9720	2400	680	9720	0	0	
		फोंदाबास			80	0	1050	150	0	1050	0	0	
		मोनियाबास			80	0	600	100	0	600	0	0	
		दोरक्खी			80	330	990	180	330	990	0	0	
80	ठेकडी		ठेकडी	96.00	50	0	0	1100	0	0	0	0	
	फिरोजपुर झिरका (ग्रामीण)		फिरोजपुर झिरका (ग्रामीण)-पाईप लाईन व नलकूप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।										
		ग्यासीना बास			50	0	0	600	0	0	0	0	
			मण्डल का कुल योग			30426	159735	90725	23076	149672	7350	10063	
जन स्वा० अभि० मण्डल न०.2													

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
	पलवल												
81	गोहाना		गोहाना- पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	33.10	100	627	215	98	627	215	0	0	
82	गंडूरी		गंडूरी - पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	41.60	100	1578	400	300	1578	400	0	0	
83	उमरा		उमरा- पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	110.69	100	3010	800	500	3010	800	0	0	
84		दानीबास											
85		प्रताबबास											
86	नांगल शाहपुरी		नांगल शाहपुरी- पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान		100	0	950	0	0	950	0	0	
						5215	2365	898	5215	2365	0	0	
	जन स्वा० अभि० मण्डल												

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
	पुन्हाना												
87	एंचवाडी		एंचवाडी - 150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	80.83	100	0	2891	1800	0	2891	0	0	
88	अकलीमपुर फिरोजपुर		अकलीमपुर फिरोजपुर -पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	35.10	80	0	2001	0	0	2001	0	0	
89	सरल		सरल			0	0	0	0	0	0	0	
90	अकलीपुर नुहँ		अकलीपुर नुहँ - पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	66.72	100	0	2252	450	0	2702	0	0	
91	अटेरना समसाबाद		अटेरना समसाबाद-पाईप लाईन, व जलाशय का निर्माण कर पानी के घरेलु नल	132.70	90	0	6700	400	0	7100	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			उपलब्ध कराना।										
92	बदरपुर		बदरपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	78.42	100	1200	2920	0	1200	2920	0	0	
93	बलई		बलई- नलकुप लगाकर व पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	109.89	90	800	4450	2500	635	4450	165	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023
94	बनारसी		बनारसी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	83.50	90	550	3623	250	550	3623	0	0	
95	बसई खांजादा		बसई खांजादा- पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का	75.10	100	0	3120	600	0	3120	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			अनुमान										
96	बाजीदपुर		बाजीदपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	49.90	90	0	2613	0	0	2200	0	413	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023
97	भादस		भादर्स- 150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर व पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	91.70	90	0	600	0	0	600	0	0	
98	बूबलहेडी		बूबलहेडी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	184.62	90	950	4256	1150	950	4256	0	0	
99	भुखाराका		भुखाराका-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल	79.6	100	0	3360	800	0	3360	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			उपलब्ध कराना।										
100	ढाडोली कला		ढाडोली कला-पाईप लाईन लगाकर ढाडोली कला व ढाडोला में पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	113.75	80	1800	1800	0	1275	1100	525	700	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023
101	ढाडोला					450	700	0	450	400	0	300	
102	ढाणा		ढाणा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	260.27	90	350	4457	3850	350	4457	0	0	
103	डूगेंजा		डूगेंजा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	134.57	100	250	4386	1550	250	4386	0	0	
104	डूगंरा सहजादपुर		डूगंरा सहजादपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	56.27	90	0	3005	300	0	3005	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
105	गोकलपुर		गोकलपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	171.52	85	0	3350	2150	0	3350	0	0	
106	हसनपुर नुहँ		हसनपुर नुहँ-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	68.83	100	550	1676	650	550	1676	0	0	
107	ईमाम नगर		ईमाम नगर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	149.14	100	650	1353	350	650	1353	0	0	
108	जैताका		जैताका-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	155.46	100	250	2227	450	250	2227	0	0	
109	करहेडी		करहेडी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	26.50	100	150	750	250	150	750	250	0	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
110	जलालपुर झिरोजपुर		जलालपुर झिरोजपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	373.08	70	0	2670	800	0	2670	0	0	
111	फिरोजपुर डेहर		फिरोजपुर डेहर			0	1100	250	0	1100	0	0	
112	जलालपुर नूँह		जलालपुर नूँह-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	122.95	90	100	659	250	100	659	0	0	
113	खानपूर नूँह					0	1900	1400	0	1900	0	0	
114	महु					100	1724	550	100	1724	0	0	
115	झारपुडी		झारपुडी- नलकुप लगाकर जलाशय का निर्माण कर पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	91.65	95	250	2995	0	250	2865	0	130	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
116	झिमरावट		झिमरावट-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	95.90	80	262	1950	0	262	1950	0	0	
117	खानपूर धाटी		खानपूर धाटी-150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	247.79	70	0	3664	550	0	3664	0	0	
118	खान मौम्मदपुर		खान मौम्मदपुर - नलकुप लगाकर व पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	72.33	100	0	1300	0	0	1300	0	0	
119	खेडली नूँह		खेडली नूँह- जलाशय का निर्माण कर पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का	114.20	85	250	2262	700	250	2262	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
			अनुमान										
120	खुशपुरी		खुशपुरी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	60.14	90	250	1950	0	250	1950	0	0	
121	कुल्ताजपुर कलां		कुल्ताजपुर कलां-पाईप लाईन, व जलाशय का निर्माण कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	100.95	100	0	1663	500	0	1663	0	0	
122	जरगाली					0	1147	250	0	1147	0	0	
123	पटाकपुर फिरोजपुर					0	915	0	0	915	0	0	
124	लुहीगा खुर्द		लुहीगा खुर्द- 150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर व पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	168.75	85	0	2800	600	0	2800	0	0	
125	जैतलाका					0	1800	300	0	1800	0	0	
126	मढी		मढी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	84.09	90	900	2321	350	900	2321	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
127	मल्हाका		मल्हाका-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	114.43	90	0	3600	600	0	3600	0	0	
128	खोरी					0	1000	450	0	1000	0	0	
129	मरोडा		मरोडा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	118.07	95	0	3990	1100	0	3640	0	350	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023
130	मोहलाका		मोहलाका-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	94.28	100	0	3620	600	0	3620	0	0	
131	मौम्मद नगर		मौम्मद नगर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	12.45	100	0	0	200	0	0	0	0	
132	नगीना		नगीना- 150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर नगीना व पिथोरपुरी में पानी	278.89	20	0	0	0	0	0	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
133	पिथोरपुरी		के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान			0	727	450	0	727	0	0	
134	नाई नंगला		नाई नंगला-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	63.05	100	0	2705	450	0	2705	0	0	
135	नीमखेडा		नीमखेडा-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	116.95	100	250	2600	650	250	2600	0	0	
136	ढोली					0	1730	675	0	1730	0	0	
137	राजाका		राजाका - 150 मीटर गहराई का नलकुप लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	81.82	100	350	2898	450	350	2898	0	0	
138	रानीका		रानीका-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	70.93	80	0	1950	250	0	1950	0	0	

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
139	रनयाला पटाकपुर		रनयाला पटाकपुर- नलकुप लगाकर व पाइप लाईन बिछा कर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराने का अनुमान	163.57	80	0	2600	700	0	2600	0	0	
140	रीठट		रीठट-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	97.80	100	700	2102	600	700	2102	0	0	
141	शादीपुर		शादीपुर-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	53.19	100	175	375	0	175	375	0	0	
142	असाईसीका					70	1338	90	70	1338	0	0	
143	सुखपुरी		सुखपुरी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	107.29	100	250	3777	0	250	3777	0	0	
144	हुहुका					0	800	300	0	800	0	0	
145	सुलतानपुर नूहं		सुलतानपुर नूहं-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	95.15	70	0	3675	1500	0	2675	0	1000	शेष कार्य पूर्ण होने की संभावित तिथि 15.01.2023

क्रम सं०	गांव का नाम		जल जीवन मिशन के तहत कराये गये कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रू० लाख में)	किए गए कार्य का स्तर (प्रतिशत में)	खोदी गई सड़क की लम्बाई (मीटर)			मरम्मत की गई सड़क की लम्बाई (मीटर)		मरम्मत हेतु शेष बची सड़क की लम्बाई (मीटर)		सड़क की मरम्मत हेतु संभावित तिथि
	गांव	ढाणी				सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	कच्चा	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	सी.सी.रोड	इन्टर लॉकिंग रोड	
146	उमरी		उमरी-पाईप लाईन लगाकर पानी के घरेलु नल उपलब्ध कराना।	62.01	100	0	2753	250	0	2753	0	0	
			मण्डल का कुल योग			11857	137550	33315	11167	135507	940	2893	
			कुल योग			47498	299650	124938	39458	287544	8290	12956	